
Projekt

z dnia  27 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV/122/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1579 i 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalania się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na terenie miasta Czarnków 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w§ 1 wynosi 1 zł w stosunku do stawki opłaty ustalonej uchwałą nr 
XV/121/2019  Rady Miasta Czarnków z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Id: 1750EDB5-5F9B-4914-989F-2544AA5EC42C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6k ust. 4a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 1579 i 2010) rada gminy w drodze uchwały  zwalania w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi, położonymi na terenie miasta Czarnków kompostujących bioodpady stanowiące odpady
komunalne w kompostowniku przydomowym.

Zwolnienie określone jest w stosunku do stawki opłaty ustalonej uchwałą nr XV/121/2019 Rady Miasta
Czarnków z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

Wysokość zwolnienia obliczono biorąc pod uwagę średnią ilość bioodpadów wytwarzanych przez
mieszkańca w 2018 r. oraz koszty odbioru i  zagospodarowania bioodpadów.

W związku z powyższym uzasadnione jest przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1750EDB5-5F9B-4914-989F-2544AA5EC42C. Projekt Strona 1




